
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.03.2022                                      № 193                                         г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 21.03.2017 № 128 «О создании 

постоянно действующей комиссии по 

внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки сельских 

поселений на территории Цимлянского 

района» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района от        

21.03.2017 № 128 «О создании постоянно действующей комиссии по внесению 

изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений на 

территории Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на                           

заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре Почтову Е.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

архитектуры и градостроительства 

Администрации Цимлянского района 



2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации 

 Цимлянского района  

от 10.03.2022 № 193 
 

СОСТАВ 

постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила  

землепользования и застройки сельских поселений  

на территории Цимлянского района 
 

Председатель комиссии: 

 

  

Почтова 

Елена Валентиновна 

- заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре. 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

-  

Изюмченко 

Ольга Сергеевна 

- заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района. 

Секретарь комиссии: 

 

  

Павлова  

Виктория Викторовна 

- ведущий специалист отдела архитектуры 

и градостроительства Администрации 

Цимлянского района. 

Члены комиссии: 

 

  

Агаркова 

Лилия Владимировна 

- заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Цимлянского района; 

 

Антипов Иван Викторович - заведующий отделом образования 

Администрации Цимлянского района; 

 

Перфилова Людмила 

Петровна 

- председатель Собрания депутатов - глава 

Цимлянского района (по согласованию); 

 

Гордеев 

Владимир Алексеевич 

- начальник ТО управления                             

«Роспотребнадзор» по Ростовской 

области в Цимлянском, Волгодонском, 

Cемикаракорском, Константиновском, 

Мартыновском  районам                                      

(по согласованию); 



3 

Шкатов 

Антон Александрович 

- директор ФГБУ «Управление водными 

ресурсами Цимлянского 

водохранилища» (по согласованию); 

 

Родина  

Вера Вячеславовна 

- начальник Цимлянского отделения 

Ростовского филиала ФГУП 

«Ростехинвентаризация – Федеральное 

БТИ» (по согласованию); 

 

Дубченко  

Андрей Владимирович 

- начальник отделения надзорной 

деятельности по Цимлянскому району 

Главного управления МЧС России по 

Ростовской области, майор внутренней 

службы (по согласованию); 

 

Плутенко 

Елена Анатольевна 

- глава Администрации Красноярского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Савушинский 

Александр Гаврилович 

- глава Администрации Калининского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Шумный  

Михаил Владимирович 

- глава Администрации Лозновского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Кулягина 

Ольга Сигизмундовна 

- глава Администрации Маркинского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Текутьев 

Сергей Федорович 

- глава Администрации Новоцимлянского 

сельского поселения (по согласованию); 

 

Бурняшев 

Геннадий Александрович 

- глава Администрации Саркеловского 

сельского поселения (по согласованию). 

 

 

 

 


